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Martin Bishop-Lindholm från Stockholm blev den första att få det för året
nyinstiftade hantverksstipendiet som Tormek står bakom. – Vi vill sätta fokus
på stor yrkesskicklighet och bra hantverk. Och hur viktigt det är i det
sammanhanget med vassa verktyg, säger Tormeks VD Håkan Persson.

Tormek tillverkar slipmaskiner för alla typer av eggverktyg. Utifrån vilket eggverktyg
som ska slipas kompletteras slipmaskinen med jiggar och andra tillbehör. På det sättet
anpassas de olika Tormek-produkterna till ett avancerat slipsystem som lämpar sig
både för yrkesmässig verksamhet som hobbysnickeri. Genom att instifta ett stipendium
vill man sätta fokus på hur viktigt det är med vassa verktyg, och samtidigt uppmuntra
och belöna yrkesskicklighet.

– Oavsett om du använder eggverktyg i ditt yrke eller i din hobby är det oerhört viktigt
med vassa verktyg. Slöa verktyg kan få dig att tappa intresset och i stället bli ett



hinder. Med vassa verktyg blir du istället inspirerad att göra mer avancerade alster,
säger Håkan Persson.

Martin Bishop-Lindholm blir den första som tilldelas det nyinstiftade stipendiet. Han är
32 år och från Stockholm. Sin utbildning har han fått vid Capellagårdens hantverksskola
på Öland, där han i våras erhöll sitt gesällbrev. Martin har planer på att inom några år
kunna försörja sig på sin hantverksskicklighet.

– Inom tre år hoppas jag ha ett eget möbelsnickeri, men jag kommer skynda långsamt,
säger Martin.

Martins arbetsprov som imponerade på juryn såpass att han erhöll stipendiet är ett
sideboard som ursprungligen är designat av Carl Malmsten. Magnus har omarbetat
ursprungsdesignen något och även använt ett annat ytmaterial. Normalt är ändringar
av ett det här slaget inte tillåtet, men det går bra i utbildningssyfte och om verket inte
säljs vidare.

Sideboarden består av 430 bitar i olika fomer och storlekar och bildar tillsammans ett
parkettliknande mönster. Alla bitar måste passa exakt, vilket ställer stora krav på att
verktygen är i bästa skick och alltid hypervassa.
Juryns motivering lyder:
”Vi imponeras av Martins hantverksskicklighet och estetiska känsla i sin tolkning
Silverhertiginnan av Carl Malmsten. Tormek är stolta över att ha varit till hjälp i arbetet
och önskar lycka till med framtida projekt!”
Martin Bishop-Lindholm fick för sin prestation förutom diplom och blommor också ett
komplett slipsystem till ett värde av cirka 10 000 kronor.
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